

Wili & Kat. ApS

Frederikkevej 7
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/06/2019

Peter Ingemann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Wili & Kat. ApS
Frederikkevej 7
2900 Hellerup

CVR-nr: 38107135

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at eje anpartar eller aktier i Pink Alice Music ApS eller andre lignende eller beslægtede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 826.741, og pr. 31. december 2018 udgør egenkapitalen kr. 2.229.234

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Regnskabsklasse

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er aflagt efter følgende regnskabspraksis:

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når virksomheden som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger, der vedrører virksomhedens primære aktiviteter, herunder salgsfremmende omkostninger mv.

Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver

Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver omfatter afkast i form af renter, udbytte o.l. af finansielle anlægsaktiver, der ikke er kapitalandele i tilknyttede eller associerede virksomheder.

Andre finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter består af modtagne udbytter o.l. fra andre værdipapirer og kapitalandele, renteindtægter, herunder renteindtægter fra tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder, nettokursgevinster vedrørende værdipapirer mv.

Nedskrivning af finansielle aktiver

Nedskrivning af finansielle aktiver omfatter nedskrivning af finansielle aktiver, der ikke løbende måles til dagsværdi.

Andre finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger består af renteomkostninger, herunder renteomkostninger fra gæld til tilknyttede virksomheder, nettokurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle forpligtelser samt tillæg under acontoskatteordningen mv.

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til kostpris.

Kapitalandelene nedskrives til en lavere værdi, såfremt en værdiforringelse ikke vurderes at være midlertidig.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele omfatter unoterede kapitalandele, der måles til kostpris.

Kapitalandelene nedskrives til en lavere værdi, såfremt en værdiforringelse ikke vurderes at være midlertidig.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Udbytte

Udbytte indregnes som en gældsforpligtelse på det tidspunkt, hvor det er vedtaget på generalforsamlingen.

Det foreslåede udbytte for regnskabsåret vises som en særskilt post i egenkapitalen. Ekstraordinære udbytter vedtaget i regnskabsåret indregnes direkte på egenkapitalen ved udlodning og vises som en særskilt post i ledelsens forslag til resultatdisponering.

Andre finansielle forpligtelser

Andre finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		150.013	92.656
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.320	-591
Resultat af ordinær primær drift		144.693	92.065
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		160.000	0
Andre finansielle indtægter		0	5.433
Nedskrivning af finansielle aktiver		553.437	330.146
Andre finansielle omkostninger		-1.082	-35
Ordinært resultat før skat		857.048	427.609
Skat af årets resultat	1	-30.307	-24.178
Årets resultat		826.741	403.431
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Overført resultat		718.741	297.631
I alt		826.741	403.431

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.689	26.009
Materielle anlægsaktiver i alt	2	20.689	26.009
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.524.781	1.090.140
Andre værdipapirer og kapitalandele		236.953	118.157
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	1.761.734	1.208.297
Anlægsaktiver i alt		1.782.423	1.234.306
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		200.433	180.433
Tilgodehavender i alt		200.433	180.433
Likvide beholdninger		303.041	136.756
Omsætningsaktiver i alt		503.474	317.189
Aktiver i alt		2.285.897	1.551.495

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		2.071.234	1.246.693
Forslag til udbytte		108.000	105.800
Egenkapital i alt		2.229.234	1.402.493
Hensættelse til udskudt skat		1.260	0
Hensatte forpligtelser i alt		1.260	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	25.594
Skyldig selskabsskat		3.968	24.178
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			28.566
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		42.435	70.664
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		55.403	149.002
Gældsforpligtelser i alt		55.403	149.002
Passiver i alt		2.285.897	1.551.495

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	33.968	24.178
Ændring af udskudt skat	1.260	0
Regulering vedrørende tidligere år	-4.921	0
	<u>30.307</u>	<u>24.178</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	26.600
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>26.600</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	-591
Årets afskrivning	-5.320
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-5.911</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>20.689</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer og kapitalandele
	kr.	kr.
Kostpris primo	1.614.078	1.940.477
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	1.614.078	1.940.477
Nedskrivninger primo	-523.938	-1.822.320
Andel i årets resultat jf. note	434.641	118.796
Udloddet udbytte	0	0
Nedskrivninger ultimo	-89.297	-1.703.524
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.524.781	236.953